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Tablas de pago para diversas modalidades

Total de créditos académicos 69 Créditos

Costo por crédito académico (Aprox.) $36.23

COSTO TOTAL MAESTRÍA $2,500.00

Sin beca / modalidad de pago 1

Datos generales

Descripción Fecha Monto Saldo

Saldo inicial ‐ ‐ $2,500.00

Descuento (10% por modalidad 1) ‐ $250.00 $2,250.00

Pago de contado adelantado (100%) Jun/2009 $2,250.00 $0.00

TOTAL ARANCELES $2,250.00

Sin beca / modalidad de pago 1

Descripción Fecha Monto Saldo

Saldo inicial ‐ ‐ $2,500.00

Pago de contado adelantado (50%) Jun/2009 $1,250.00 $1,250.00

I Encuentro, 12 Créditos Jul/2009 $217.39 $1,032.61

II Encuentro, 10 Créditos Ene/Feb 2010 $181.16 $851.45

III Encuentro 5 Créditos Abr/May 2010 $90 58 $760 87

Sin beca / modalidad de pago 2

III Encuentro, 5 Créditos Abr/May 2010 $90.58 $760.87

IV Encuentro, 12 Créditos Jul/2010 $217.39 $543.48

V Encuentro, 5 Créditos Oct/Nov 2010 $90.58 $452.90

VI Encuentro, 10 Créditos Ene/Feb 2011 $181.16 $271.74

Tesis, 15 Créditos Jul/2011 $271.74 $0.00

TOTAL ARANCELES $2,500.00

Descripción Fecha Monto Saldo

Saldo inicial ‐ ‐ $2,500.00

Matrícula (10% por modalidad especial) Jun/2009 $250.00 $2,500.00

I Encuentro, 12 Créditos Jul/2009 $434.78 $2,065.22

II Encuentro, 10 Créditos Ene/Feb 2010 $362.32 $1,702.90

éd b / $ $

Sin beca / modalidad de pago especial

III Encuentro, 5 Créditos Abr/May 2010 $181.16 $1,521.74

IV Encuentro, 12 Créditos Jul/2010 $434.78 $1,086.96

V Encuentro, 5 Créditos Oct/Nov 2010 $181.16 $905.80

VI Encuentro, 10 Créditos Ene/Feb 2011 $362.32 $543.48

Tesis, 15 Créditos Jul/2011 $543.48 $0.00

TOTAL ARANCELES $2,750.00



Descripción Fecha Monto Saldo

Saldo inicial ‐ ‐ $2,500.00

Beca Interna (50%) ‐ $1,250.00 $1,250.00

Pago de contado adelantado Jun/2009 $1,250.00 $0.00

Media beca / modalidad de pago 1

TOTAL ARANCELES $1,250.00

Descripción Fecha Monto Saldo

Saldo inicial ‐ ‐ $2,500.00

Beca Interna (50%) ‐ $1,250.00 $1,250.00

Pago de contado adelantado Jun/2009 $625.00 $625.00

I Encuentro, 12 Créditos Jul/2009 $108.70 $516.30

Media beca / modalidad de pago 2

I Encuentro, 12 Créditos Jul/2009 $108.70 $516.30

II Encuentro, 10 Créditos Ene/Feb 2010 $90.58 $425.72

III Encuentro, 5 Créditos Abr/May 2010 $45.29 $380.43

IV Encuentro, 12 Créditos Jul/2010 $108.70 $271.74

V Encuentro, 5 Créditos Oct/Nov 2010 $45.29 $226.45

VI Encuentro, 10 Créditos Ene/Feb 2011 $90.58 $135.87

Tesis, 15 Créditos Jul/2011 $135.87 $0.00

$

Descripción Fecha Monto Saldo

Saldo inicial ‐ ‐ $2,500.00

Beca Interna (25%) ‐ $625.00 $1,875.00

Pago de contado adelantado Jun/2009 $1 875 00 $0 00

Cuarto de beca / modalidad de pago 1

TOTAL ARANCELES $1,250.00

Pago de contado adelantado Jun/2009 $1,875.00 $0.00

Descripción Fecha Monto Saldo

Saldo inicial ‐ ‐ $2,500.00

Beca Interna (25%) ‐ $625.00 $1,875.00

Cuarto de beca / modalidad de pago 2

TOTAL ARANCELES $1,875.00

Beca Interna (25%) $625.00 $1,875.00

Pago de contado adelantado Jun/2009 $937.50 $937.50

I Encuentro, 12 Créditos Jul/2009 $163.04 $774.46

II Encuentro, 10 Créditos Ene/Feb 2010 $135.87 $638.59

III Encuentro, 5 Créditos Abr/May 2010 $67.93 $570.65

IV Encuentro, 12 Créditos Jul/2010 $163.04 $407.61

V Encuentro, 5 Créditos Oct/Nov 2010 $67.93 $339.67

éd / b $ $VI Encuentro, 10 Créditos Ene/Feb 2011 $135.87 $203.80

Tesis, 15 Créditos Jul/2011 $203.80 $0.00

TOTAL ARANCELES $1,875.00

IMPORTANTE: En las tablas de pago se presentan las fechas máximas de pago y los montos mínimos que deben 
ser cancelados. Queda a discreción de cada estudiante realizar los pagos en meses o fechas anteriores a las 
indicadas y realizar abonos superiores a los requeridos. Todos los pagos deben ser realizados en las ventanillas de 

IMPORTANTE: En las tablas de pago se presentan las fechas máximas de pago y los montos mínimos que deben 
ser cancelados. Queda a discreción de cada estudiante realizar los pagos en meses o fechas anteriores a las 
indicadas y realizar abonos superiores a los requeridos. Todos los pagos deben ser realizados en las ventanillas de 
la tesorería general de la UNAN‐León. Se deberá entregar, al coordinador del programa de maestría, comprobante 
(en original o copia) de cada pago realizado.


